Familiares laici priuilegiati, Diuina audire non possunt, em  
 pore interdicti quando non sunt cum eo, qui hoc priuile-  
 gium habet, lib. 5. cap. 5. num. 32  
 Familus excommunicati denunciati, aliquid nomine domi-  
 ni sui, aut ex parte vtriusque dans, peccat, & sic datum re-  
 cipi nequit, lib. 2. cap. 13. num. 3  
 Familii conductitij, & rustici seruientes cum Dominis suis  
 excommunicatis participare possunt, & quæ huius ratio  
 sit, lib. 21. cap. 14. num. 15  
 Familii, & alij qui aliorum potestati subditi sunt ab Episco-  
 pis ab excommunicatione ob Clerici percussione in cur-  
 sibus in casibus absoluedi, lib. 3. cap. 28. num. 28  
 Faux simplex, & dolosus quidnam sint, lib. 3. cap. 15. nu-  
 mer. 13  
 Faux hereticorum a liquis duobus modis esse potest, lib. 3.  
 cap. 5. num. 6  
 Faux hereticorum, omissione, quis dicendus, lib. 3. cap. 1.  
 num. 7  
 Faux hereticorum commissione, quis habendus, lib. 3. cap.  
 1. num. 8  
 Fauxes hereticorum, in Bulla cænæ excommunicantur, &  
 quantum pro talibus habendi, lib. 3. cap. 5. num. 5  
 Fauxes continuas, & vehementes patiens, an, & quando irre-  
 gularis censendus, lib. 6. cap. 9. num. 4  
 Faux nomine quid intelligatur, lib. 3. cap. 11. num. 29  
 Festum Corporis Christi, a primis vespertis diei antecedentis  
 incipere censetur, lib. 5. cap. 13. num. 7  
 Festa, Resurrectionis, Pentecostes, & Natiuitatis Domini,  
 quoad eorum officia à Missa vigilia eorum, inchoantur.  
 lib. 4. cap. 13. num. 7  
 Festis diebus aliquid necessitate compulsus faciens, excom-  
 municationem maiorem nõ incurrit, etiam si illud fecerit  
 sub pena maioris excommunicationis prohibeatur, lib. 1.  
 cap. 9. num. 6  
 Festis, in quibus suspenditur de iure interdictum loci, in ec-  
 clesia polluta celebrare non licet, lib. 5. cap. 16. num. 9-  
 to 30  
 Feudatij, ab ordinibus suscipiendis excluduntur, & quis  
 feudatius proprie dicendus, lib. 6. cap. 14. num. 12  
 Feudum, & Emphyteusis, qualiter inter se conueniant, &  
 differant, lib. 6. cap. 14. numero 13  
 Fides bona mortis prioris coniugis, prolem secundæ mat-  
 rimonij, viuente priore coniuge, legitima facit, lib. 6. cap.  
 10. num. 32  
 Filius pro crimine patris, aut seruis pro delicto Domini suis  
 excommunicari non potest, lib. 1. ca. 9. num. 21  
 Filius emancipatus, cum patre excommunicato, an & quan-  
 do cum patre excommunicato communicare licite queat  
 lib. 2. cap. 14. num. 11  
 Filius fidelium ante baptismum mortuus, in loco sacro, an se-  
 pulchendus sit, lib. 5. cap. 16. num. 25  
 Filius infidelium in ecclesia sepultus ecclesiam polluit, ibid.  
 num. 26  
 Filius susceptus ex concubina, & Monacho intra annu pro-  
 bationis per subsequens matrimonium sit legitimus, lib.  
 6. cap. 20. num. 18  
 Filius ex fornicatione natus, & ante subsequens patrum  
 matrimonium inter se ordinatus per matrimonium illud  
 postea contractum legitimatur, ita vt sine vlla dispen-  
 satione in susceptis ministrare, vel ad altiores ascendere pos-  
 sit, lib. 6. cap. 10. num. 30  
 Filius nati ex matrimonio nullo ob impedimentum dirimẽs,  
 quando legitimi censentur, lib. 6. cap. 10. num. 31  
 Filius nati ex coitu fornicario etiã domini minimè cohibet an-  
 te concubina per subsequens patrum matrimonium le-  
 gitimi sunt, lib. 6. cap. 10. num. 16  
 Filius nati ante, siue post contractum matrimonium  
 patrum per subsequens illud matrimonium sunt legiti-  
 mi, lib. 6. cap. 10. num. 10  
 Filius per subsequens matrimonium legitimi sunt, etiam si pa-  
 tris genere & diuitiis impares sint, ibid. num. 21  
 Filius nati ex matrimonio ab infidelibus iuxta ritum eorum  
 valde contracto, sed iure Canonico prohibito, conuersis  
 eorum parentibus ad fidem, sunt legitimi, lib. 6. ca. 10. nu-  
 mer. 35